
PRESTİJ HANIM Kişilik Kariyer Envanteri

Kişisel Bilgiler

Öz Burcu :Oğlak J Doğum Yeri :Türkiye, İstanbul Time Zone :-2

Yükselen Burcu :Koç A Doğum Tarihi :01/01/1995 Koordinatlar :41°2 N    28°97 E

Ay Burcu :Oğlak J Doğum Saati :12:00

Gezegenlerin Bulunduğu Burçlar ve Evler

Gezegen Burç Derece Ev



QQ  GÜNEŞ JJ  OĞL 10° 30m 50s 10

RR  AY JJ  OĞL 09° 58m 09s 10

SS  MERKÜR JJ  OĞL 21° 06m 13s 10

TT  VENÜS HH  AKR 24° 14m 16s 8

UU  MARS FF  BAŞ 02° 39m 18s 6

VV  JÜPİTER II  YAY 04° 48m 54s 8

WW  SATÜRN LL  BAL 08° 01m 31s 12

XX  URANÜS JJ  OĞL 25° 29m 47s 10

YY  NEPTÜN JJ  OĞL 22° 35m 00s 10

ZZ  PLUTO HH  AKR 29° 32m 11s 8

bb  MC JJ  OĞL 07° 53m 24s 10

Yüksek Başarı Gösterebileceğiniz Meslek Grupları

Önemli Not
Aşağıda sunulan mesleki gruplar, astrolojik doğum bilgilerine göre olmak üzere, kişisel eğilim ve yetenekleri ifade
etmektedir. Kişi, yeterli eğitim ve bilgiye sahip olduğu sürece, bu mesleklere olan eğilimlerini ve başarı potansiyellerini de
açığa vuracaktır.

Mesleklerin yanında yer alan numaralardan oluşan kodlar O*NET Online sisteminde yer alan meslek kodlarının sistemde
hesaplanması ile getirilmektedir. Mesleklere ait detaylar www.onetonline.org web sitesinde yer almaktadır.

11-1031.00 Kanun Yapıcı, Yargıç, Savcı

Genel ya da mahalli seviyede kanun hazırlarlar.

11-3071.02 Depolama ve Dağıtım Uzmanı

Bir kuruluşun depolama ve dağıtım faaliyetlerini ya da depolama ve dağıtım hizmeti sağlayan kuruluşların faaliyetlerini planlar,
yönetir ya da koordine ederler.

11-9039.99 Öğretmen ve Okul Müdürü

Eğitim alanında ayrı uzmanlık konusu gerektirmeyen tüm eğitim-öğretim görevleri ile idari görevleri yerine getirir.

13-1041.04 Maliye ve Sigorta Müfettişi

Devlete ait mülkleri teftiş ederek kontrat şartlarına ve yasal düzenlemelere uyulup uyulmadığını denetlerler.

https://www.onetonline.org/link/details/11-1031.00
https://www.onetonline.org/link/details/11-3071.02
https://www.onetonline.org/link/details/11-9039.99
https://www.onetonline.org/link/details/13-1041.04


13-2081.00 Vergi Memuru

Yasa ve düzenlemelere göre kişilerin veya şirketlerin vergi yükümlülüklerini belirler veya vergileri toplarlar.

11-1011.00 Genel Müdür/Şirket, Firma Sahibi

Yönetim kurulu ya da benzer bir organın belirlediği yönergeler doğrultusunda politika belirleyerek şirketleri ya da kamu veya
özel sektör kuruluşlarını yönetirler. En üst yönetim kademesinde işletme faaliyetlerini planlar, yönetir veya koordine ederler.

11-1021.00 İşletme Müdürü

Şirketlerin ya da kamu veya özel şektör kuruluşların faaliyetlerini planlar, yönetir ya da koordine ederler. Politika belirlemek,
günlük faaliyetleri yönetmek ve üretimde kullanılan hammade ve ürünler ile insan kaynaklarını yönetmek görev ve
sorumlulukları arasında yer alsa da, bu görev ve sorumlulukların yelpazesi oldukça geniş olduğundan, bu yöneticilerin kesin
olarak personel, satın alım ya da idare organlarından birinde görev almış olduğunu söylemek zordur. Küçük işletmelerin
başında olan ve görevleri büyük ölçüde işletmeyle alakalı şirket sahipleri ve yöneticiler de bu kategoriye dahildir.

13-2082.00 Vergi Uzmanı

Bireylerin ya da küçük şirketlerin vergi hesaplarını hazırlarlar ama yetkili veya yeminli muhasebecilerin sahip oldukları
sorumlulukları yüklenmezler.

19-3094.00 Siyaset Bilimci

Siyasi sistemlerin kökenlerini, gelişimini ve faaliyetlerini incelerler. Ülkeler arası ilişkiler, yabancı halkların inanç ve kurumları
veya küçük kasabaların veya metropollerin politikaları gibi birçok konuyu içinde barındıran geniş bir yelpazede çalışmalar
yaparlar. Kamunun görüşü, siyasi karar mekanizması ve ideoloji gibi konuları da inceleyebilirler. Hükümetlerin yanında diğer
siyasi güçlerin de yapı ve faaliyetlerini değerlendirirler. Kamuoyu araştırmaları yapabilir, seçim sonuçlarını değerlendirebilir
ve resmi belgeleri inceleyebilirler.

İş Yaşamında Kendini Gösterme ve İşini Uygulama Şekli

Birlikte bir iş yapılacaksa genellikle başta siz olmak istiyorsunuz .
Hemen ve şimdi yapmak sizin için adeta bir slogan.
Atik bir insansınız.
Bir iş için sorumluluk aldıysanız, bu hemen gerçekleştirilmelidir.
Bir grubun ateşini yüksek tutmak ve performans ortalamasını yükseltmek için yaratılmışsınız.
Enerjiniz herkesi ve herşeyi arkanızdan sürükleyecektir. Fakat asabiyetinize, tartışmacı tavrınıza, konumuzu korumak

adına sarf ettiğiniz söz ve hareketlere dikkat etmelisiniz.
Kavgacı olmak seçeneği, lider kalmak için iyi bir seçenek olmayabilir.
Çok mücadelecisiniz ve yılmıyorsunuz.
Bazen iş arkadaşlarınızı kırmakta olduğunuzu önemsemeyecek kadar gözlerinizi kapatabilir ve işinize

odaklanabilirsiniz.

https://www.onetonline.org/link/details/13-2081.00
https://www.onetonline.org/link/details/11-1011.00
https://www.onetonline.org/link/details/11-1021.00
https://www.onetonline.org/link/details/13-2082.00
https://www.onetonline.org/link/details/19-3094.00


odaklanabilirsiniz.
Bunun yanı sıra eğer işinizi paylaştığınız kadroların yetersizliğini farkederseniz, hiç düşünmeden sorumluluklarını

üzerinize alabilirsiniz. Yeter ki, başarılması gerekeni başarın. Zaten dediğinizin olması konusunda ısrarcı olduğunuz için,
tüm yetkinliğin size kaldığı eylemler, sizi diğerlerinden daha mutlu edecektir.

Kariyer yolculuğunuzda biraz diplomatik olmanızı öneririm.
Uzlaşmacı bir yapı sergilemeli ve önerilere açık olmalısınız.
Orta yolu bulmayı istemelisiniz.
Yüzleşmeci bir tarzınız var. Pek çok çalışanınıza ve hatta üstlerinize duymak istemediklerini söyleyebilirsiniz.
İnatçı olmamalı, değişime açık olmalı ve ertelemelere kendinizi alıştırmalısınız.
Bazen ertelemek, yeni fikirlere zaman tanımaktır. Bu sizin sakinleşmenizi sağlayacak, yeni şanslara yelken açmanıza

fırsat verecektir.
Spor yapmak enerjinizi azaltmayacak, iş yerinizdeki baskıcı olabilecek tutumunuzu ve fevri hareketlerinizi tam anlamı

ile engellemeyecektir.
Zihniniz susmayı, siz de ona hükmetmeyi öğrenmelisiniz.

 

İş Ortamında Gösterebileceği Karakter ve Davranışsal Özellikler

Yavaş ve emin adımlarla karar almaktan hoşlanırsınız.
Kariyerinizde ağır ama emin adımlarla yolunuza devam edersiniz.
Güzel olanı kullanılabilir hale getirmeyi, görev başında olmayı ve iş bitirmeyi seversiniz.
Disiplini, duygusal açıdan güvende olmayı, pratik özelliklerinizi kullanmayı ve başkalarının ihtiyaçlarını karşılayabilmeyi

istersiniz.
Deneyimin en iyi öğretmen olduğuna inandığınız için, her türlü sorumluluğu taşımaya hazırsınızdır. Sizin için herşey

kolay ve mümkündür. Sonra, bunu ispatlamak için uzun saatler boyunca çalışırsınız.
Sahip olduğunuz arzu, her başarısızlığı başarı yoluna giden bir basamak olarak kullanmanıza neden olur.
Müsrifçe para harcamaktan, teorilerde kalmaktan, spekülasyonlardan, aşırı duygusal ortamlardan, önemsiz

konuşmalardan, başarısız insanlardan, olay ya da ortamlar tarafından koşullandırılmaktan hoşlanmazsınız.

 

Kariyer Edinme Yollarında Potansiyelleri

Hırsınız ve tepede olmaya yönelik beklentiniz nedeni ile, çalışmak, başarı kazanmak hayatınızın doğal
etkinliklerindendir.

İyi bir organizatör olduğunuz için, karmaşık işleri toparlamak sizin için iyi bir seçim olabilir.
Sahip olduğunuz ve olacağınız güçler, çevrenizdekileri ürkütebilir.
Bu yüzden güçlerinizi iyi yansıtmak zorundasınız.
İş hayatınıza özen gösterdiğiniz için, pek çok konuyu kolayca aşma şansınız olur. Başarı sizin için uzak değildir.
Karizmatik bir kişilik çizmeniz çok uzun sürmez.
Tavsiye edilen şeyleri pek dinlemediğiniz için bazı iş gruplarında risk altındasınız demektir.
Bazı şeyleri saklamaya eğilimli olabilirsiniz. Bunlar sır tutmak adına iyi, ancak iş geliştirmek dönemlerinde sakıncalı bir

ortam yaratabilir.
Başarıya olan yüksek eğilimleriniz, size, tepeye tek başına çıkma arzusu verecektir.
Birlikte olmak fikrinden uzaklaşırsanız kayba uğrayabilirsiniz.
Başarılarınız, kabul edilmiş bir sosyal başarı ile desteklenebilecektir. Bu en çok patronlarınızı mutlu edecektir.



 

Para Kazanabilmek İçin Seçimleri

Prestij ve otorite sayesinde insanları etkileyen kişiler olarak hayatınızı kazanabilirsiniz.
Toplumda sıradışı özelliklere sahip işlerin başında yer alabilirsiniz.
Başkalarının cesaret edemediği risklerin altına girebilir ve kendinize olan şaşmaz güveniniz ile birlikte büyük işleri

yüklenebilirsiniz.
Kolayca sertleşen tabiatınız, baskın bir karakter olarak, idari paylaşımcıların ve çalışanların üzerinde düşmeyen bir

ivme garantisi olur.
Bu nedenle maddi gelirlerin aşırı tempolu çalışma gerektirdiği işlerde verimli birisinizdir.
İstediklerinize ulaşmak için çok çalışmanız, kendinizi de, çevrenizdekilerini de kalkındırır.
Risk fikrine açık olmamanız bazı işlerde iyi bir nitelik iken, bazen son derece kötü bir performans getirebilir.
Bulunduğunuz dönemin gerisinde kalmanıza neden olan inatçı bir tutum sergileyebilirsiniz.
Parayı sevseniz de sevmeseniz de, büyük bir hata yapmadığınız sürece zenginlik sizi bekleyecektir.
Hayatın bu konudaki tek şartı çaba göstermenizdir.
Farklı fikirler, kendi bildiğinizden çok başka bir yol gerektiriyorsa, izlememeyi tercih edersiniz.
Kazancı uzun vadede kalıcı olarak sağlayacak zor şartlara sahip bir çalışma sistemine karşı kolay bir şeyler önerilirse,

sizi kandıramayabilirler. Çünkü çalışmaktan kaçınmazsınız.

 

İş Yaşamında Motivasyonunu Etkileyecek Davranış Kalıpları

Duygularınızı paylaşmak ve güven konusunda aşırı kontrolcü ve tedbirli davranırsınız.
Aşırı bir otokontrol uygularsınız. Kendinizi risk altında gördüğünüz zaman daha fazla çalışır ve kendinize daha fazla

sıkıntı verirsiniz. Disiplin altında çalışmaktan kaçınmazsınız.
Hayatın acımasız tarafına olan bu yaklaşımınız çoğu zaman samimiyetin ve sıcaklığın gerektiği ilişkilerde de soğuk bir

tutum sergilemenize neden olabilir.
Kendinizi yetersiz gibi görmek sizi deli eder.
Genel olarak kimseye güvenmezsiniz. Tüm bu durumlar sizi ya melankolik ya da baskıya eğilimli yapabilir.
Sizi sevmeye çalışan iş arkadaşlarınıza direnç gösterebilir, güvensizlik içinde kalınca, onların duygularından emin

olamadığınız için onları kolayca rededebilirsiniz.
Hayatın sevimli yönlerini yaşamak konusunda kendinize pek yardımcı olmazsınız. Çünkü hayat zaten ciddiye

alınmalıdır. Etraf güvensizdir. Yetersiz kalmamak için artık çok çalışmalısınızdır.
Patron ya da uzun vadeli bir çalışan olmak için iş hayatının aradığı gücü gösteriyorsunuz.
Duygularınızı sergilerken bir denetim memuru gibi ince ince inceler ve sizi sevmeye çalışanlara da bu konuda epeyce

eziyet edersiniz. Aşırı sert tutum, çalışanlarınız arasında size duyulan olumlu hisleri yok edebilir.

 

Sorumluluktan korkmayan bir başarı timsalisiniz

Diğerlerinin ne düşündüğü sizin için çok önemlidir.
Başarı için duyduğunuz arzu diğer tüm duygularınıza baskın gelebilir.
Diğerlerini etkilemeyi sağlayan kişisel bir karizmanız vardır.
Birçok kariyer değişikliği yaşamanız mümkündür.
Topluma sosyal olarak faydalı olma ihtiyacı duyarsınız.



Topluma sosyal olarak faydalı olma ihtiyacı duyarsınız.
Yaptığınız işte sorumluluk alan bir pozisyon istersiniz.
Kişiliğiniz iş hayatınızda hiçbir alt pozisyona kolayca katlanmaz. Bu olamayacağı için takım çalışmalarında hırsınıza çok

dikkat etmelisiniz. Bazen kırıcı dahi olabilirsiniz.
Duygularınızın iş hayatınıza müdahale etmesini engellemelisiniz.

 

İyi bir konuşmacı ve iletişimcisiniz

Bir profesyonel gibi yazabilir veya konuşabilirsiniz.
Öğretme işi size pek çok şey vaad edebilir.
Diğer insanlarla iletişim kurma kabiliyetine sahipsiniz .
El beceriniz ve uyanıklığınız sizi, size ihtiyaç duyulan bir alana taşıyabilir.
Çeşitli becerileriniz olduğu için birden fazla işiniz olabilir.
Yaptığınız işlerle ilgili gezilere gitme olasılığınız vardır.
İyi bir konuşmacı, hatip veya tacir olabilirsiniz.
Merkür burada size birden fazla yetenek vermiş olabilir. Ancak özellikle iletişimle ilgili tüm işlerde size başarı

getirecektir.

 

Aşırı aceleci ve sabırsızsınız

Çalışkan, yorulmak bilmeyen, dinamik ve işte aktif nitelikli ve etkili bir çalışansınız.

Bu özellikleri taşımayan iş arkadaşlarınıza ve elemanlarınıza yönelik sabırsızlık ve tahammülsüzlük gösterebilirsiniz.r

Canlı, zihni güçlü, telafi etme kabiliyeti olan bir insansınız.

Yanık ve çalışma sırasında meydana gelebilecek kaza tehlikelerine açıksınız. Bu riske karşı her zaman dikkatli
olmalısınız. Bunların hepsi fevrilikten, acelecilikten ve sabırsızlıktan kaynaklanabilir. Belki biraz daha yavaş hareket
ederek ve eyleme geçmeen önce iki kere düşünerek kazalardan korunmayı başarabilirsiniz.

 

Durağanlık ve sıradanlık size göre değil

Herşeye uyan biri değilsinizdir.
Oldukça bağımsızsınızdır ve kendi işiniz olmasını isteyebilirsiniz.
İsyankar mizacınız, işinizde söylenenin tersini yapmanıza neden olabilir.
Kuvvetli hayal gücünüz, sezginiz ve yaratıcılığınız, seçtiğiniz her kariyere uyabilir.
İş bulma süreçlerinde ani değişiklikler yaşayabilirsiniz. Rutin, sizi çılgına çevirir.
Elektronik, bilgisayar, buluşlar, metafizik veya mekanik alanlarında çalışmanız mümkündür.
Kaderiniz ile yaşamınızda aştıklarınız arasında ikilemler yaşayabilirsiniz.
Büyük problemlerin arkasından büyük yükselişler yaşayabilirsiniz. Ve yaşamınızda istediğiniz yere zor da olsa

ulaşacaksınız.
Farklılıkları araştırmaya ve rutin olan gerçekliklerden uzak durmaya devam ederseniz, bu farklılıklar, yaşamınıza önemli

yükselişler ve değişimler getirecektir.



 

Ayaklarınızı yere basmalısınız

Kariyer yolculuğunuzda seçtiğiniz yolda başarılı olmak için tuhaf ve kafa karıştırıcı şeyler karşınıza çıkabilir.
Aşırı idealist bir tutum sergileyebilirsiniz.
Kariyeriniz sanatsal nitelikli, ilham kaynağı gerektiren, yardımseverlik ile yüklü, teatral veya ruhani özellikler içeren bir

kariyer olabilir. Mistik olaylar kariyer yolculuğunuza eşlik edebilir.
Tiyatro, kimya, fiziksel aktivitelere dayalı işler, fotoğraf ve/veya ilaçlarla ilgili çalışmalar yapabilirsiniz.
Toplumsal imajınız, kontrolünüz dışındaki güçler nedeniyle hareketli bir grafik çizebilir.
Anneniz ya da babanızdan ve/veya her ikisi tarafından reddedilme duygusu ile savaşmış olabilirsiniz. Bunu yaşam

boyu sorgular ve aile kavramınız nedeni ile insanların ilişkilerini sorgularsınız. İş yerinizdeki kıstaslarınızı değiştirmelisiniz.
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